
ZARZĄDZENIE NR 310/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie do realizacji zadań 
z zakresu świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 3 ust 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 
świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r., poz. 605 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaraczewie jako jednostkę organizacyjną Gminy 
Jaraczewo właściwą do realizacji zadań w zakresie rozpatrywania wniosków i przyznawania świadczenia 
pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jaraczewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B741188-852C-4DD7-87CB-4E0C5CEDE616. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-12T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




